

Årsredovisning för
Nyholm Transport AB

559282-1705

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evert Nyholm
Styrelseledamot

2024-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nyholm Transport AB, 559282-1705, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sätters kommun i Dalarnas Län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess uthyrning av förare och personal inom entreprenad och anläggning samt transport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 44 % i förhållande till förra året pga ägaren var anställd under året på ett annat företag så då tjänade han inte lika mycket till det egna bolaget.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2020/2022
Nettoomsättning	549	833	1 504
Resultat efter finansiella poster	4	73	280
Soliditet %	65,4	69,1	76,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	93 476	45 743
Balanseras i ny räkning		45 743	-45 743
Årets resultat			1 186
Belopp vid årets utgång	25 000	139 219	1 186

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	139 219
Årets resultat	1 186
Summa	140 405
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	140 405
Summa	140 405

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		549 341	832 990
Övriga rörelseintäkter		0	72 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		549 341	905 064
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-560	-526
Övriga externa kostnader		-296 068	-358 067
Personalkostnader	2	-248 263	-473 088
Summa rörelsekostnader		-544 891	-831 681
Rörelseresultat		4 450	73 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-525	-240
Summa finansiella poster		-494	-236
Resultat efter finansiella poster		3 956	73 147
Resultat före skatt		3 956	73 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 770	-27 404
Årets resultat		1 186	45 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		126 164	19 988
Övriga fordringar		68 320	11 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 993	73 838
Summa kortfristiga fordringar		222 477	104 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 445	132 770
Summa kassa och bank		30 445	132 770
Summa omsättningstillgångar		252 922	237 678
SUMMA TILLGÅNGAR		252 922	237 678

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 219	93 476
Årets resultat		1 186	45 743
Summa fritt eget kapital		140 405	139 219
Summa eget kapital		165 405	164 219
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 000	0
Leverantörsskulder		17 394	20 901
Skatteskulder		7 174	19 780
Övriga skulder		61 949	32 778
Summa kortfristiga skulder		87 517	73 459
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		252 922	237 678

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Erika Ragnarsson, Ekonomi & Redovisning i Dala-Husby AB

Underskrifter

Hedemora

Evert Nyholm

2024-10-04

Evert Nyholm
Styrelseledamot

Datum